[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ
П Р И К А З
29.09.2008                                                                                                               № 93-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов  администрации города Перми

от 20.08.2007 № 79-о «О порядке применения бюджетной классификации с 2008 года»

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Перми от 20.08.2007 № 79-о (в ред. приказа от 01.09.2008 № 82-о) «О порядке применения бюджетной классификации с 2008 года» следующие изменения:

1.1.  Внести в приложение № 1 «Перечень целевых статей классификации расходов бюджета» следующие изменения:

исключить  целевую статью  102 02 11 «Строительство лечебного корпуса на 100 коек для ГДКБ им. Пичугина»;

дополнить приложение следующими целевыми статьями:

102 02 76  «Строительство лечебного корпуса на 100 коек для ГДКБ им. Пичугина»;

338 56 00  «Закупка муниципальных услуг».

1.2. Дополнить приложение № 6 «Перечень целевых статей расходов бюджета, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций или межбюджетных субсидий из федерального и краевого бюджетов» следующей целевой  статьей:

102 02 11 «Строительство (приобретение) жилья для реабилитированных лиц, имеющих инвалидность или являющихся пенсионерами».

2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента О.Г. Даньковой разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкиной обеспечить доведение настоящего приказа до функциональных и территориальных органов администрации города Перми.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкину.

И.о.начальника департамента                                                                                         В.С.Титяпкина